
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00015220- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La nota presentada por el docente Dr. Carlos Luis Miguel Cornaglia, responsable académico del Curso de Posgrado:
Psicoterapia de la depresión en diferentes fases de la vida; de suspender el dictado del mismo para el corriente año
lectivo, al no completarse el cupo mínimo de alumnos previsto en la propuesta; y

CONSIDERANDO

Que el docente responsable del Curso de Posgrado: Psicoterapia de la depresión en diferentes fases de la vida,
comunicó a la Secretaría de Posgrado su decisión de suspender el dictado del mencionado curso, habiéndose
desarrollado una clase del mismo;

Que, en consecuencia, existe una nómina de estudiantes que abonaron en concepto de inscripción y cuotas por el
cursado del mencionado Curso de Posgrado;

Que es necesario la devolución del importe abonado sin la deducción del 5% de la contribución a Rectorado
establecida por la Ordenanza Nº 4/95;

por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Disponer la devolución de los montos abonados en concepto de aranceles por inscripción y cuotas
del Curso de Posgrado: Psicoterapia de la depresión en diferentes fases de la vida, a cada uno de los estudiantes
que se detallan en el Anexo, que forma parte integral de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°: Imputar dicha erogación a la cuenta de los Recursos propios de la Facultad de Psicología por el
5% y el saldo restante a la cuenta del Fondo Universitario del Curso de Posgrado: Psicoterapia de la depresión en
diferentes fases de la vida.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, Comuníquese al Área Económico-Financiera, a la Secretaría de Potgrado y
archívese.

 

 







 


 


EX-2021-00015220- -UNC-VDE#FP 
ANEXO 


Psicoterapia de la depresión en diferentes fases de la vida 
 


Docente Responsable Académico: Dr. Carlos Luis Miguel Cornaglia.  


 


Aranceles a devolver  
 


Nombre  DNI Inscripción Cuota 1 Cuota 2 


Fabrega,  
Fiorella Solange 


39196794 150 2500  


Gutierrez Amador,  
Ernesto 


PAS G0814025 150   


Liaño, Martín Daniel  PAS 3999657 150 2500  


Marquez, Maria Celeste 33117541 150  2500 


Ogas, Monica Natalia  20545650 150 2500 2500 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 15 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1277-E-UNC-DEC#FP
		2021-11-15T15:32:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T20:00:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T20:00:30-0300
	GDE UNC




